Ligarda, baiuli et capitanei ville Brinonie, consilium tenentes ad subscripta 

peragenda. 

Nomina ipsorum dominorum 

15 Le mois est absent: il s'agit du mois d'avril puisque les cinq séances précédentes 
sont datées de ce mois. 

VI 
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nobilis Petrus Olivarii (S) 

Petrus Motini (S) 

nobilis Gaufridus de Intercastris Johannes Aymerici 

Feraudus Feraudi Andreas Mayfredi 

Berardus Aymerici Johannes Fedoni 

Johannes Raynaudi Petrus Arbaudi 

Raymundus Bossigue 

[b] Nichil ordinarunt. 

[fol. 6v] 

[10, 1387/05/10] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVII, die decimo mensis maii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie infra regium palacium dicte ville, coram nobili viro 

Johanne de Ligarda, baiulo et capitaneo ville Brinonie et nobili et circumspecto viro 

domino Guillelmo de Sparrono judice Brinonie, consilium tenentes de ipsorum 

dominorum beneplacito et voluntate ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Petrus Olivarii (S) 

Petrus Motini (S) 

nobilis Guillelmus Giraudi magister Jacobus Cabrerii notarius 

Feraudus Feraudi magister Raymundus Bossigue 

Berardus Aymerici Johannes Raynaudi 

Johannes Fedoni Johannes Aymerici filius Guillelmi 

[b] Et primo ordinarunt, de ipsius domini baiuli et capitanei voluntate, quod quando 

campana consilii sero pulsabitur pro consilio tenendo, quod crastina die in ortu solis 

domini de consilio se habeant congregare ad tenendum consilium. 
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VII 

[fol. 7] 

[11, 1387/05/11] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVII, die XI mensis maii, congregato honorabili 

consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne de Ligarda, baiulo et 

capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad subscripta peragenda. 

Nomina ipsorum 

nobilis Petrus Olivarii 

Petrus Motini 

nobilis Guill[elm]us Giraudi Petrus Arbaudi 
Berardus Aymerici Johannes Raynaudi 

magister Jacobus Cabrerii Johannes Fedoni 
Raymundus Bossigue 

Johannes Aymerici 

lb] Et primo, dicti domini sindici et consiliarii supradicti in presencia prenominati 

domini baiuli et capitanei constituti requisiverunt cum instancia quanta potuerunt 

nobilem Bertrandum Olivarii, alterum ex auditoribus bannorum ville Brinonie, ut 

incontinenti acedat unacum Raymundo Bartholomei, ejus in dicto officio auditorie 

bannorum socio, ad domum quondam providi viri magistri Jacobi Bartholomei ad 

faciendum inventarium bonorum mobilium dicti quondam Jacobi et excequendum 

ordinaciones dicti quondam magistri Jacobi prout in suo ultimo condito testamento 

continetur. Et quasu quo idem Raymundus Bartholomei recusaverit facere officium 

ipsius gadietorie et voluntatem dicti testatoris non excequere ut tenentur in ejus 

deffectum quantum ad ilium actum, dicti domini sindici et consiliares, volente dicto 

domino 

[fol. 7v] 
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baiulo et capitaneo, ordinarunt quod providus vir Petrus Arbaudi acedat cum dicto 

nobili Bertrando et ad faciendum fieri inventarium bonorum predictorum cum idem 

Raymundus videatur esse pars. 

[fol. 8] 

[12, 1387/05/17] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XVII mensis maii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne de 

Ligarda, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad 

subscripta peraagenda, ipso domino baiulo volente et presente. 

Nomina ipsorum 

nobilis Petrus Olivarii (S) 

Petrus Motini (S) 
nobilis Guillelmus Giraudi Berardus Aymerici 

Feraudus Feraudi magister Jacobus Cabrerii 

Johannes Fedoni Petrus Arbaudi 

Johannes Aymerici Johannes Raynaudi 

Guill[elm]us Bonis 

[b] Et primo ordinarunt dicti domini sindici et consiliarii, de beneplacito et voluntate 

ipsius domini baiuli et capitanei, pro conservatione gentium utriusque sexus que 

extra fortalicium ville Brinonie accedunt16 ad faciendum eorum negociat[i]o[n]em, 

unam talliam ad rationem unius grossi argenti pro quollibet sentenario librarum supra 

et infra et qui sentenarium nec libra[m] habet solvat unum grossum et pro quollibet 

mensse et hinc ad festum sancti Michaelis proximum futurum ad solvendum gachiis 

montium seu colletlorum. Quam talliam exigat magister Petrus Cogorde notarius 

16 Ms : accedum 

VIII 
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juxta ordinacionem predictam et hinc ad festum sancti Michaelis, cui dicto tempore 

durante taxarunt17 pro suo salario exactionis florenos auri quinque et ultra suam 

talliam quitandam. 

[cl Item ordinarunt quod dominus prior Artacelle solvat in predictis quollibet mense, 

grossos octo. 

[dl Et dominus vicarius Sancti Petri, grossos quatuor. 

[fol. av] 

[13, 1387/05/20] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXVIIo, die XXa mensis maii, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili vire 

Johanne de Ligarda, baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes ad